ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60
Comissão Permanente de Licitação

_______________________________________________________________________________________

Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

aos interessados que realizará na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida Fabrício

Ferraz, nº 112, Centro - Montes Altos/MA, sob égide da Lei Federal n.º 8.666/1993 e suas alterações e

demais legislações pertinentes, Licitação Pública na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR

PREÇO, objetivando Contratação de empresa especializada para execução e recuperação de macro e micro

drenagem, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos. A abertura da sessão

pública será no dia 02 de junho de 2022, às 09h00min (nove horas). O edital encontra-se disponível no site

https:// www.montesaltos.ma.gov.br, podendo ser solicitado pelo e-mail editais.montesaltos2021@gmail.com

e poderá ser consultado gratuitamente de 2ª a 6ª no horário de 08h00min ás 12h00min, ou adquirido impresso

a partir da data de sua publicação mediante o recolhimento da taxa de R$ 25,00 (vinte cinco reais) na rede

bancária credenciada, através do DAM e posteriormente obtido na Prefeitura Municipal de Montes Altos,

Sala da Comissão de Licitação, no endereço supracitado. Informações adicionais podem ser obtidas junto a

Comissão Permanente de Licitação. Montes Altos - Maranhão 11 de maio de 2022. Márcio Roberto Silva

Mendes – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

http://www.montesaltos.ma.gov.br/
http://www.montesaltos.ma.gov.br/
mailto:editais.montesaltos2021@gmail.com